簽 於 ○○○

主旨：有關陳科長○○敘獎乙案，簽請核示。

說明：略

承辦單位 決行

科員  王○○

股長  林○○

陳科長○○依利

衝法自行迴避

主任秘書 吳○○

副局長  黃○○

局  長  林○○

如擬

範例 1

股長  林○○
代

簽 於 ○○○

主旨：有關辦理○○活動宣導，相關人員獎勵乙案，簽請核示。

說明：

一、…。

  二、檢附建議獎勵人員名冊乙份（詳如編號1至10）。

承辦單位 決行

科員  王○○

股長  林○○

科長  陳○○ 編號 3部分本人

自行迴避

主任秘書 吳○○

副局長  黃○○ 編號 2部分本

人自行迴避

局  長  林○○ 編號 1部分本

人自行迴避，

餘如擬

範例 2

副局長  黃○○

編號 1局長迴避部分本

人依法代理核定

簽 於 ○○○

主旨：有關辦理○○活動宣導，相關人員獎勵乙案，簽請核示。

說明：

一、…。

  二、檢附建議獎勵人員名冊乙份（詳如編號 1至 10）。

  三、獎勵人員名冊內有公職人員利益衝突迴避法第2條所定之公職人員

者，涉及本人之獎勵案部分均應自行迴避，局長之獎勵案部分並應

迴避由副局長代理核定之。

承辦單位 決行

科員  王○○

股長  林○○

科長  陳○○ 依簽擬意見自行

迴避

主任秘書 吳○○

副局長  黃○○ 依簽擬意見自

行迴避，並代

理核定局長個

人之獎勵案

局長  林○○ 依簽擬意見自

行迴避，餘如

擬

範例 3